
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022r., poz. 559, zm.: Dz.U. z 2022r. poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 257 i  258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r., poz. 1634,                          
zm: Dz.U. z 2022r., poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768) oraz § 17 pkt 7 Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady 
Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022 Wójt 
Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022, po uwzględnieniu zmian w: Zarządzeniu Nr 5/2022 Wójta 
Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r., Zarządzeniu Nr 8/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 21 lutego 
2022r., Uchwale Nr XXVIII/198/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 2 marca 2022r., Zarządzeniu Nr 13/2022 
Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 marca 2022r., Zarządzeniu Nr 19/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 marca 
2022r., Uchwale Nr XXIX/206/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2022r., Zarządzeniu Nr 25/2022 
Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2022r., Zarządzeniu Nr 28/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 maja 
2022r., Uchwale Nr XXX/213/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 maja 2022r., Uchwale Nr XXXI/220/2022 
Rady Gminy Brzozie z dnia 22 czerwca 2022r., Zarządzeniu Nr 43/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 22 lipca 
2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 24.831.176,13 zł zastępuje się kwotą  
25.075.316,32 zł,         z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości            19.463.092,76 zł;  

2)  dochody majątkowe w wysokości        5.612.223,56 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 29.006.176,13 zł zastępuje się kwotą 
29.250.316,32 zł,    z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         19.429.713,79 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     9.820.602,53 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2”;; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.774.226,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.774.226,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;; 

5) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 12.”; 

6) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

7) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

8) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

9) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 1



10) Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 sierpnia 2022r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 281 564,99 0,00 281 564,99

75011 Urzędy wojewódzkie 44 485,26 0,00 44 485,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 580,26 1 580,26

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 580,26 -1 580,26 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 432,00 16 104,00 166 536,00

75495 Pozostała działalność 150 432,00 16 104,00 166 536,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 432,00 -150 432,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 166 536,00 166 536,00

758 Różne rozliczenia 7 646 573,00 2 800,00 7 649 373,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 667,00 2 800,00 18 467,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 18 467,00 18 467,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

15 667,00 -15 667,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 304 262,58 7 728,19 311 990,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 391,49 7 728,19 24 119,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 391,49 7 728,19 24 119,68

852 Pomoc społeczna 1 197 250,91 1 300,00 1 198 550,91

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 79 748,00 1 300,00 81 048,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 200,00 1 300,00 78 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 548,00 2 548,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 548,00 -2 548,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 709,14 0,00 136 709,14

85395 Pozostała działalność 136 709,14 0,00 136 709,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 13 278,00 13 278,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

13 278,00 -13 278,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 200,00 0,00 36 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 200,00 0,00 36 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 700,00 4 700,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 700,00 -4 700,00 0,00

855 Rodzina 3 680 167,00 216 208,00 3 896 375,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 556 829,00 215 977,00 1 772 806,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 550 500,00 215 977,00 1 766 477,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 369,00 2 369,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 369,00 -2 369,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 231,00 231,00 462,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

231,00 231,00 462,00

Razem: 24 831 176,13 244 140,19 25 075 316,32

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 sierpnia 2022r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 225 116,25 0,00 3 225 116,25

75011 Urzędy wojewódzkie 44 480,26 0,00 44 480,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677,26 -677,26 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 903,00 -903,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 677,26 677,26

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 903,00 903,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 623,83 16 104,00 301 727,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 101 191,83 0,00 101 191,83

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 -1 500,00 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 800,83 3 000,00 47 800,83

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -1 500,00 11 500,00

75495 Pozostała działalność 150 432,00 16 104,00 166 536,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 91 320,00 -91 320,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 107 360,00 107 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 112,00 -59 112,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 59 176,00 59 176,00

801 Oświata i wychowanie 6 666 640,49 10 528,19 6 677 168,68

80101 Szkoły podstawowe 5 315 289,00 2 800,00 5 318 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658 308,00 -222,00 658 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 955,00 -9 755,00 71 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 050,00 600,00 3 650,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 955,00 11 955,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 239,00 1 239,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 757 689,00 -1 239,00 2 756 450,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 222,00 222,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 828 655,00 0,00 828 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 551,00 -5 051,00 4 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 051,00 5 051,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 391,49 7 728,19 24 119,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,39 -162,39 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 229,10 7 890,58 24 119,68

852 Pomoc społeczna 2 006 561,05 1 300,00 2 007 861,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 554 723,00 0,00 554 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 923,00 -400,00 19 523,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 117 248,00 1 300,00 118 548,00

3110 Świadczenia społeczne 117 248,00 -1 248,00 116 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 548,00 2 548,00

85295 Pozostała działalność 916 692,60 0,00 916 692,60

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 52 110,55 8 000,00 60 110,55

4307 Zakup usług pozostałych 120 328,50 -8 000,00 112 328,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 709,14 0,00 136 709,14

85395 Pozostała działalność 136 709,14 0,00 136 709,14

3110 Świadczenia społeczne 12 900,00 -12 900,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 12 900,00 12 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248,20 -248,20 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 129,80 -129,80 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 248,20 248,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 129,80 129,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 200,00 0,00 56 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 200,00 0,00 50 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 200,00 -4 700,00 45 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 4 700,00 4 700,00

855 Rodzina 4 082 592,00 216 208,00 4 298 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 552 869,00 215 977,00 1 768 846,00

3110 Świadczenia społeczne 1 402 569,00 213 608,00 1 616 177,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 369,00 2 369,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 231,00 231,00 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 231,00 462,00

Razem: 29 006 176,13 244 140,19 29 250 316,32

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 sierpnia 2022r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 430 877,14 0,00 430 877,14

01095 Pozostała działalność 430 877,14 0,00 430 877,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

430 877,14 0,00 430 877,14

750 Administracja publiczna 42 900,00 0,00 42 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 900,00 0,00 42 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 900,00 0,00 42 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

764,00 0,00 764,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

764,00 0,00 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

764,00 0,00 764,00

801 Oświata i wychowanie 16 391,49 7 728,19 24 119,68

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 391,49 7 728,19 24 119,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 391,49 7 728,19 24 119,68

852 Pomoc społeczna 543 811,45 0,00 543 811,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 277,45 0,00 277,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

277,45 0,00 277,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 900,00 0,00 6 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 900,00 0,00 6 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 720,00 0,00 66 720,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 720,00 0,00 66 720,00

85295 Pozostała działalność 469 914,00 0,00 469 914,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

469 914,00 0,00 469 914,00

855 Rodzina 3 517 915,00 213 839,00 3 731 754,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 946 985,00 0,00 1 946 985,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 946 985,00 0,00 1 946 985,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 552 869,00 213 608,00 1 766 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 550 500,00 215 977,00 1 766 477,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 369,00 -2 369,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 231,00 231,00 462,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

231,00 231,00 462,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 830,00 0,00 17 830,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 830,00 0,00 17 830,00

Razem: 4 552 659,08 221 567,19 4 774 226,27

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 sierpnia 2022r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 430 877,14 0,00 430 877,14

01095 Pozostała działalność 430 877,14 0,00 430 877,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 924,46 0,00 4 924,46

4300 Zakup usług pozostałych 3 524,11 0,00 3 524,11

4430 Różne opłaty i składki 422 428,57 0,00 422 428,57

750 Administracja publiczna 42 900,00 0,00 42 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 900,00 0,00 42 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 693,00 0,00 28 693,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 0,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 898,00 0,00 5 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 846,00 0,00 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

764,00 0,00 764,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

764,00 0,00 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,00 0,00 764,00

801 Oświata i wychowanie 16 391,49 7 728,19 24 119,68

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 391,49 7 728,19 24 119,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,39 -162,39 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 229,10 7 890,58 24 119,68

852 Pomoc społeczna 543 811,45 0,00 543 811,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 277,45 0,00 277,45

3110 Świadczenia społeczne 272,01 0,00 272,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,44 0,00 5,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 900,00 0,00 6 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 798,00 0,00 6 798,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 0,00 102,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 720,00 0,00 66 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 720,00 0,00 66 720,00

85295 Pozostała działalność 469 914,00 0,00 469 914,00

3110 Świadczenia społeczne 460 700,00 0,00 460 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 160,00 0,00 3 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567,00 0,00 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,00 0,00 78,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 576,00 0,00 3 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 833,00 0,00 1 833,00

855 Rodzina 3 517 915,00 213 839,00 3 731 754,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 946 985,00 0,00 1 946 985,00

3110 Świadczenia społeczne 1 940 385,00 0,00 1 940 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 542,00 0,00 3 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,00 0,00 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 0,00 87,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 642,00 0,00 642,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693,00 0,00 693,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 552 869,00 213 608,00 1 766 477,00

3110 Świadczenia społeczne 1 402 569,00 213 608,00 1 616 177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 327,00 0,00 33 327,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00 0,00 3 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 650,00 0,00 108 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,00 0,00 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 231,00 231,00 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 231,00 462,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 830,00 0,00 17 830,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 830,00 0,00 17 830,00

Razem: 4 552 659,08 221 567,19 4 774 226,27

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia      

Nr 51/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 sierpnia 2022r.

dział rozdział § DOCHODY 209 478,26

750 75011 2100 1 580,26

754 75495 2100 166 536,00

758 75814 2100 18 467,00

852 85230 2100 2 548,00

853 85395 2100 13 278,00

854 85415 2100 4 700,00

855 85502 2100 2 369,00

dział rozdział § WYDATKI 209 478,26

750 75011 1 580,26

754 75495 166 536,00

758 75814 18 467,00

852 85230 2 548,00

853 85395 13 278,00

854 85415 4 700,00

855 85502 2 369,00

Razem: 209 478,26

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Plan dochodów i wydatków dla środków Funduszu Pomocy Obywatelom  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmienia się plan dochodów o kwotę 244.140,19 zł, zgodnie z decyzjami oraz informacjami Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego w: 
- Dz.754 R.75495 P.2100 zwiększa się o kwotę 16.104,00 zł środki Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z 
informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypłaty świadczeń 
pieniężnych w wysokości 40 zł za osobę dziennie oraz koszty obsługi zadania,  
- Dz.758 R.75814 P.2100 zwiększa się o kwotę 2.800,00 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów, środki 
Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe, 
- Dz.801 R.80153 P.2010 zwiększa się o kwotę 7.728,19 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki                 i materiały 
ćwiczeniowe, 
- Dz.852 R.85230 P.2030 zwiększa się o kwotę 1.300,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Posiłek w szkole     i w domu”, 
- Dz.855 R.85502 P.2010 zwiększa się o kwotę 215.977,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, 
- Dz.855 R.85503 P.2010 zwiększa się o kwotę 231,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na wydawanie Kart Dużej Rodziny. 
 
Wydatki: 
Zmiany w planie wydatków wywołane są decyzjami i informacjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w 
sprawie przyznania dotacji celowych oraz środków Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022r., o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Ponadto dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami. Zgodnie z zapisami 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów (…) (Dz.U. poz. 1571) dokonano dostosowania uchwały budżetowej 
do zmian wynikających z wyżej wymienionego rozporządzenia. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49663D40-180E-464E-A2BE-59936F02E3BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 21

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Uzasadnienie



